
 
 

Boulemästerskapet 2017 

Ännu ett Mästerskap är till ända och vi gratulerar Linus till en imponerande seger. Hans första 

inteckning i grenen som han kallar ” en gren för dem som är äldre men som är rolig att vinna även i 

min ålder”. Som kommentar till detta kan nämnas att VM i boule vanns av en 27 årig fransman som i 

Frankrike benämns som Boulens Old Boy då silvermannen var 19 och bronsmannen 20. Skulle Linus 

vilja vara med i Frankrike skulle han få ställa upp i kategorin Seniora seniorer dvs +40 där alla upp till 

90+ får deltaga. 

I sammanställningen nedan kan ni se hur det hela gick till men jag ska ge er några ord på vägen. 

Det var 10 anmälda plus att John hade sagt att han skulle försöka komma ner som åskådare lite 

senare på kvällen. John meddela dock snyggt att han inte skulle hinna åskåda emedan Conny som 

anmält sig till att tävla skickade ett mejl en kvart innan vi skulle mötas där han sa att han nog skulle få 

svårt att komma. Oväntat. Hmmmmm. Ett stilla klarläggande, det regnade. 

Nu var vi 9 och då jag trillade in 18.06 kunde jag konstatera att samtliga utom Linus allaredan var på 

plats. Då Linus smög in vid 18.15 kunde Parisarna bäras in. Här kan man lägga in en brasklapp med 

tanke på att de 2 som kom sist spelade Final. Slutsatsen drar var och en som den behagar. 

Maten var äten 19.00 varvid spelet kunde börja. Regnet var så gott som borta och Bröderna sken 

som solen. Banorna var både blöta och hårda men vad gjorde det då vi äntligen fick spela utomhus. 

Den enda gången vi ställts inför detta faktum tidigare vanns Mästerskapet av Alexander varför han 

nu stod som favorit. 

Connys frånvaro gjorde att de 2 grupperna haltade lite men lottningen hade fallit sig så att favoriten 

Alexander och den regerande Mästaren Alje spelade i olika grupper. 

I grupp 1 blev det klart att Alje vann och var obesegrad men om den andra platsen var det hårt. I 

matchen mellan Linus och Agnerök ledde den sistnämnde länge och väl men Linus kunde gå ikapp 

och vända. Detta avgjorde vem som följde Alje till semifinalen. 

I grupp 2 var det betydligt hårdare. Favoriten Alexander föll i 1:a, i 2:a och i 3:e !!!!!! Efter 6 – 7 mot 

Gillén gick luften ut honom mot Janne, 0 – 7, varvid han sa att han skulle åka hem. Han hämtade dock 

först ett gäng CCVII attiraljer från bilen och då han kom tillbaka med dem fick han reda på att han var 

tvungen att spela den sista matchen mot Laszlo då den var avgörande för vilka två av trion Gillén, 

Celle och Laszlo som skulle gå till Semi. Pustande ställde han upp, spelade bra i början för att sen få 

stryk för 4:e gången. Ridå! 

De avgörande 2 matcherna i denna grupp spelades samtidigt. Om Celle och Laszlo vann skulle 

samtliga 3 hamna på 6 poäng och klotkvot skulle avgöra. Gillén låg bäst till genom att han kunde 

förlora men det krävdes dock att han i den förlusten tog minst 3 poäng. Mycket riktigt stod det klart 

att han var klar då han tog ledningen mot Celle med 3-2. Ingen vet ifall Gillén i detta läge la av men 

Celle gled iväg till seger med 7-4. I detta läge behövde Laszlo vinna med 7-2 mot Alexander….. 



 
 

 

men så blev det inte då Alexander redan tidigt hade tagit ledningen med 3-2. Laszlos race räckte inte 

ända fram. Klotkvotet blev +5 för bägge varför mest vunna klot avgjorde. Celles 25 mot Laszlos 24. 

I semi 1 möttes Alje och Celle och där Celle hade revansch att hämta med tanke på de 11-0 som 

Finalen 2015 slutade.  Alje tog ledningen med 3-0 i första omgången och hade straffspark till 5-0 i 

andra men kastade sitt sista klot så klumpigt att istället för 5-0 blev det 3-1. Celle fick blodad tand av 

detta och plötsligt stod det 3-3. Sakta men säkert kunde dock Alje sega sig till vinst med klara 9-5. 

Boule 2017 Rålis

Grupp 1

Bo Alje Linus Agnekil

Bo 4 mot 7 0 mot 7 3 mot 7

Alje 7 mot 4 7 mot 5 7 mot 3

Linus 7 mot 0 5 mot 7 7 mot 6

Agnekil 7 mot 3 3 mot 7 6 mot 7

0 poäng 6 poäng 4 poäng 2 poäng

-14 9 6 -1

4:a 1:a 2:a 3:a

Grupp 2

Celle Alexander Janne Laszlo Gillén

Celle 7 mot 4 7 mot 5 4 mot 7 7 mot 4

Alexander 4 mot 7 0 mot 7 3 mot 7 6 mot 7

Janne 5 mot 7 7 mot 0 5 mot 7 1 mot 7

Laszlo 7 mot 4 7 mot 3 7 mot 5 3 mot 7

Gillén 4 mot 7 7 mot 6 7 mot 1 7 mot 3

6 poäng 0 poäng 2 poäng 6 poäng 6 poäng

Klotkvot 5 -11 -3 5 9

Klot gjorda 25 mot 20 24 mot 19

2:a 5:a 4:a 3:a 1:a

Semifinaler

Linus mot Gillén 9 mot 8

Alje mot Celle 9 mot 5

Final

Linus mot Alje 11 mot 8



 
 

I semi 2 blev det otroligt jämnt. Gillén spelade som i trans och aldrig har någon skådat det fighting 

face som han visade upp där och då. Ett tag ledde Linus, sen ledde Gillén och detta om igen. Vid 7-7 

hade Linus närmaste klot och ett klot kvar i handen dvs matchboll vilken han dock missade med en 

hårsmån. I nästa omgång var det precis tvärtom. Gillén hade närmaste klot och ett kvar i handen. 

Linus kunde bara se på när Gilléns klot for igenom luften. Skulle den hamna närmare än Linus 

närmaste så skulle Gillén spela Final. Klotet landade, rullade men stannade för kort. Nu var 

ställningen 8-8! Ingen av dessa Bröder hade tidigare varit i Final och vem Alje ville se där kan bara 

han förtälja. Han hade slagit Linus i gruppspelet och han visste att Linus stora svaghet var i det korta 

spelet. Å andra sidan kanske han föredrog Gillén då denne Bror hade svajat mot Celle eller …. hade 

han lagt sig. 

Gillén hade Lillen i handen och lade ut en trekvartare. Lite för kort för Linus men tillräckligt lång för 

att han kunde lägga ut ett första klot mycket närmare än Gilléns som nu hade 2 klot på sig för att 

prestera bättre. Den första var för kort och den andra var för sne. Matchen var slut och Linus stod 

med 2 klot kvar i händerna. Han frågade vad han skulle gör med dem och fick till svar av Gillén att 

han var tvungen att spela dem. Han la båda kort och så var han i Final. 

 

Final 

Alje vann lottningen och Lillen hamnade så klart kort. Linus kved men omgången slutade med att 

Linus mot all förmodan tog ledningen med 2-0. Alje taktik var kanske slagen redan direkt. Linus 

kastade nu Lillen så långt bort han kunde och så var det 3-0. Samma sak igen men nu vann Alje. 3-1. 

Lillen kastades återigen kort och nu gick taktiken hem, 3-2. Samma sak igen men nu vann Linus, 4-2. 

Lillen lång till 6-2 och nu var Alje riktigt förbryllad. Linus kastade lång men nu tog Alje poängen till 6-

3. Alje bytte nu taktik till att kasta halvlång vilket kommenterade av Linus som en miss men distansen 

passade Alje så pass bra att han gick från 2-6 till 8-6. Nu var det Linus tur att fundera men i detta läge 

kastade Alje ett misslyckat första klot. Linus högg som en kobra och plötsligt stod det 8-8. Linus 

kastade lång och tog en 2:a till 10-8 och efter ytterligare en lång tog han den poäng som fattades.  

11-8 och så var det klart. 

Aljes första förlust för dagen men detta i helt fel läge. Linus hade spelat bäst när det gällde och nu 

kunde han hissa bucklan i skyn. 

Än en gång ett stort Grattis till Linus för hans seger och i och med detta även för den första 

inteckningen i denna buckla. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


